АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
« МИЛЬГИДУНСКОЕ »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 августа  2024 года                                                                          № 25
с.Мильгидун
"Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 75:21:370301:277"
В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.10 Устава администрации сельского поселения "Мильгидунское",администрация сельского поселения "Мильгидунское"  постановляет:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 75:21:370301:277. из земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью-20369 кв.м., расположенного по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, с вида "для сельскохозяйственного  производства" на вид "для сенокошения, выпаса сельскохозяйственных животных"
2.Администрации сельского поселения "Мильгидунское" обеспечить изменение вида разрешенного использования земельного участка в органах кадастрового учета и регистрации прав.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы сельского поселения
"Мильгидунское"                                                            М.С. Чумутина